UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               QUỸ PHÁT TRIỂN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ
                 Bình Dương, ngày 13 tháng 6 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 24 từ ngày 16/6 đến ngày 20/6/2025

Thứ Hai (16/6/2025)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên tham dự Đoàn công tác
của đồng chí Nguyễn Văn Lợi, UVBCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy kiểm tra, khảo
sát phường Thủ Dầu Một mới.

           - Thời gian: 08 giờ 00 phút

    - Địa điểm: UBND thành phố Thủ Dầu Một hiện nay (dự kiến là trụ sở mới của
phường Thủ Dầu Một)

Uyên)

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên tham dự họp Hội đồng
thẩm định chủ trương đầu tư Khu công nghiệp Đất Cuốc và điều chỉnh chủ trương đầu tư
Khu công nghiệp Đại Đăng, Kim Huy.

           - Thời gian: 16 giờ 30 phút

        - Địa điểm: Phòng họp A – UBND tỉnh

Thứ Ba (17/6/2025)

Sáng:

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên (Trưởng Ban Tổ chức), các
thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi “Tài năng sáng tạo số phát triển Thành phố thông minh
tỉnh Bình Dương) tham dự họp Ban Tổ chức Cuộc thi.

           - Thời gian: 14 giờ 00 phút

    - Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Tư (18/6/2025)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên họp công tác chuẩn bị Đại
hội Đảng bộ SKHCN, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

        - Địa điểm: Hội trường SKHCN (Tầng 11 tháp A, TTHC tỉnh)

2

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên làm việc tại Quỹ phát triển
khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Buổi chiều

- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Thứ Năm (19/6/2025)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên làm việc tại Quỹ phát triển
khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Chiều:

Thứ Sáu (20/6/2025)
Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên tham dự tiếp và làm việc
với Đoàn học viên Trường Đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ Kiểm soát tại Thành phố Hồ Chí
Minh.

           - Thời gian: 08 giờ 00 phút

        - Địa điểm: Phòng họp A – UBND tỉnh

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Trần Trọng Tuyên cùng SKHCN làm việc với
03 Tổ chức KH&CN công lập trực thuộc SKHCN (Trung tâm TTTKKH&CN, Trung tâm
KTTĐC, Trung tâm UDTBKH&CN).

           - Thời gian: Buổi chiều

        - Địa điểm: Tại trụ sở các đơn vị

Ghi chú:
- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ; BGĐ: Ban Giám
đốc.

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ
PT KHCN Trần Trọng Tuyên làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các
bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

3

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;
- Website Quỹ PTKHCN;
- Lưu VT.